БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 сентябрь    2017  й.                  №183                          14 сентября  2017 г.

Об отмене постановления

Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Отменить  постановление Администрации сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан №100   от  06  июня  2017  года  «Утверждение порядка обрезки, вырубки (выпиловки) деревьев и кустарников на территории  сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     И.А.Кунафин